

جشن بزرگداشت روز جهانی کار و کارگر برگزار شد



به همت روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری سیرجان و به پاس قدردانی از زحمات کارگران مجموعه شهرداری مراسم جشنی به مناسبت بزرگداشت روز جهانی کار و کارگر در محوطه‌ی فرهنگسرای شورا برگزار شد.

در این جشن، معاونان و مدیران شهرداری، تعدادی از اعضای شورای اسلامی شهر، رئیس اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان و کارگران بخش‌های مختلف شهرداری و خانواده‌های آن‌ها حضور یافتند.

به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری، در این مراسم دکتر محمد معتمدی‌زاده قائم‌مقام شهردار، ضمن تبریک روز جهانی کار و کارگر و تقدیر از کارگران زحمتکش مجموعه‌ی شهرداری، توسعه‌ی شهر را نتیجه‌ی تلاش کارگران خدوم شهرداری دانست و گفت: جایگاه کارگر جایگاه والایی‌ست، زیرا بهترین مخلوق خداوند، پیغمبر اکرم (ص) بر دستان او بوسه زد. وی ادامه داد: با همراهی و همکاری شورای اسلامی شهر و شهردار در مسائل شهری، رضایت‌مندی بیشتر شهروندان سیرجانی فراهم شده است. در بحث رفاهیات پرسنل شهرداری نیز قدم‌های بسیار بزرگی برداشته شده و نشان دهنده‌ی این است که شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر، زحمت عزیزان کارگر را می‌بینند و

و زحمات شبانه‌روزی و تلاش بی‌وقفه‌ی آن‌ها نباشد شهر و مجموعه‌ی شهرداری موفق نخواهد شد. با کمک کارگران، مجموعه‌ی شهرداری می‌تواند رضایت شهروندان را به‌عمل آورد. وی به پیگیری‌های شورای اسلامی شهر در بسیاری از موضوعات رفاهی کارگران شهرداری اشاره کرد و از راه‌اندازی تعاونی مسکن کارگران شهرداری خبر داد. اجرای موسیقی، شعرخوانی، مسابقه، شعبده‌بازی و پذیرایی بخشی از برنامه‌های اجرا شده در این جشن بود تا حضارن لحظات شادی را سپری کنند.

این نویدبخش آینده‌ی خوبی برای شهر سیرجان می‌باشد.

قائم‌مقام شهردار عنوان کرد: شهردار سیرجان در بحث رفاهیات پرسنل شهرداری خصوصا کارگران تلاشگر این مجموعه، پیگیری‌هایی انجام داده است تا از دغدغه‌ی این قشر خدوم کاسته شود. جوانلری عضو شورای شهر و مسئول کمیسیون خدمات شورای شهر سیرجان از زحمات کارگران تشکر کرد و روز کار و کارگر را به آن‌ها تبریک گفت و اظهار کرد: کارگران بازوهای توانمند شهرداری هستند و اگر حضور

بازدید از روند بهسازی خیابان جنت

گرفته و بعد از اتمام پروژه اداره‌ی آب و فاضلاب، ظرف ۱۵ روز زیرسازی، تکمیل بستر و عملیات آسفالت خیابان جنت انجام می‌گیرد و مسیر باز می‌شود.

در این بازدید مقرر شد؛ ضمن تسریع در کار، عملیات اداره‌ی آب و فاضلاب حداکثر ظرف ۷۲ ساعت آینده در خیابان جنت به پایان برسد و بلافاصله سازمان عمران شهرداری کار آسفالت این خیابان را آغاز نماید



رضایت شهروندان، قبل از انجام آسفالت معابر به دستگاه‌های خدمت‌رسان اعلام می‌شود، طرح‌های خود را اجرایی نمایند. طبق این برنامه، اداره‌ی آبفا در حال تعویض لوله‌های آب شرب در خیابان جنت است و سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری تا اتمام پروژه اداره‌ی آبفا، منتظر انجام عملیات آسفالت در این معبر می‌ماند.

وی افزود: عملیات بهسازی خیابان جنت به صورت زیربنایی در حال انجام است و لازم است این اداره، سرعت بیشتری به کار دهد و نسبت به تکمیل پروژه مربوطه در این خیابان اقدام کند. مجتبی پورخسروانی مدیرعامل سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری نیز گفت: قبلا عملیات جدول‌گذاری در خیابان جنت صورت

بهسازی خیابان جنت در دست اقدام است. آسفالت فرسوده‌ی این خیابان جمع‌آوری شده و دسترسی به این مسیر فعلا مقدور نیست. طی درخواست‌های مردمی، دکتر علی‌اکبر کریمی‌پور شهردار سیرجان به همراه معاون فنی و زیربنایی شهرداری، مدیرعامل سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری و رئیس اداره آب و فاضلاب شهری از روند بهسازی این خیابان و ادامه‌ی عملیات اداره‌ی آبفا بازدید کرد.

به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، دکتر علی‌اکبر کریمی‌پور، از تصمیم شهرداری مبنی بر عدم انجام عملیات‌های عمرانی حداقل پنج سال بعد از آسفالت معابر خبر داد و گفت: به منظور جلوگیری از تخریب دوباره‌ی آسفالت، افزایش هزینه‌ها و جهت جلب